виробником продукції та гарантійний
лист від виробника про можливість
поставляти товар згідно з усіма
вимогами замовника. 3. Виправлення
технічної помилки: - у тендерній
пропозиції в текстовій частині
пропонуєте здійснити закупівлю
товару, що є предметом закупівлі на
загальну суму: 373000,00 грн. (триста
сімдесят три тисячі гривень, 00 коп.), у
тому числі ПДВ – 74600,00грн., а в
табличній частині стоїть сума з ПДВ –
329000,00грн.

ТОВ "МІЛАН 2019" 342 000,00 UAH
з ПДВ

342 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям,
встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для